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不法投棄件数【北上川水系】 （令和４年度・種類別）

石巻市街地拡大図

13k～13.5k

石巻市街地
拡大図有り

● 家庭ゴミ

● 粗大ゴミ

● 家電ゴミ

● 廃車機械ゴミ

● 農業廃棄ゴミ

● 産業廃棄ゴミ

● 漂着ゴミ

● その他

投棄物凡例

※平面図には令和４年度の不法投棄箇所をプロット

北上川

旧北上川

江合川

新江合川

二股川

合計

0 0 0 0 0 0 0 0
63 20 9 12 5 5 3 13

4 0 8
13 1 1 2 0 0 0 3
0 1 0 1 0 0 0 2

【北上川水系】　河川毎の件数　（令和４年度）

河川名
家庭ゴミ 粗大ゴミ 家電ゴミ 廃車機械ゴミ 農業廃棄ゴミ 産業廃棄ゴミ 漂着ゴミ その他

件数 件数 件数 件数 件数 件数 件数 件数

23 6 2 5 4 1 3 0
27 12 6 4 1

46%

15%

10%

10%

5%

7%
2% 5%

令和２年～令和４年度 【390件】

全体割合（北上川水系）

家庭ゴミ

粗大ゴミ

家電ゴミ

廃車機械ゴミ

農業廃棄ゴミ

産業廃棄ゴミ

漂着ゴミ

その他

177件

60件

39件

40件

20件

25件
8件 21件

49%

15%

7%

9%

4%

4%

2% 10%

令和４年度 【130件】

全体割合（北上川水系）

家庭ゴミ

粗大ゴミ

家電ゴミ

廃車機械ゴミ

農業廃棄ゴミ

産業廃棄ゴミ

漂着ゴミ

その他

63件

20件

9件

12件

5件

5件

13件
3件

江合川 右岸 5.0k 投棄物：家庭ゴミ

旧北上川 右岸 8.6k 投棄物：粗大ゴミ

北上川 右岸 28.6k 投棄物：家電ゴミ
北上川 左岸 14.6k 投棄物：廃車機械ゴミ

北上川 左岸 51.4k 投棄物：農業廃棄ゴミ

旧北上川 左岸 15.8k 投棄物：産業廃棄ゴミ

北上川 右岸 46.0k 投棄物：漂着ゴミ

江合川 左岸 19.8k 投棄物：その他


